
De : Sandra Ataides <sataides@casinos.gub.uy>

Asunto : Fwd: Licitación Pública No. 10/19

Para : pespasandin <pespasandin@icm.com.uy>

Para o CC : Diego Berrueta <dberrueta@casinos.gub.uy>

Zimbra: dberrueta@casinos.gub.uy

Fwd: Licitación Pública No. 10/19

jue, 12 de mar de 2020 10:16

Las imágenes externas no serán visualizadas.   Mostrar imágenes abajo

Estimado Pablo buen día
Enviamos la respuesta a la consulta realizada.
Saludos

De: "Carlos Amorin" <camorin@casinos.gub.uy>
Para: "Sandra Ataides" <sataides@casinos.gub.uy>
CC: "José Beloqui" <jbeloqui@casinos.gub.uy>, "Patricia De los Santos" <pdelossantos@casinos.gub.uy>
Enviados: Miércoles, 11 de Marzo 2020 15:34:15
Asunto: Re: Licitación Pública No. 10/19

Estimada Sandra:

La presentación solicitada es por conveniencia logística de la DGC, pero entendemos que para obtener mejor precio
debemos aceptar otros tipos de presentación que las establecidas en el pliego de condiciones en aras de ponderar
todas las ofertas.

El único parámetro que no puede cambiar es el tamaño de los fajos en 200 unidades de tickets y las cajas
no deben contener mas de 25 fajos en virtud de la logística de distribución y su manejo. 

Es cuanto tenemos para informar

Carlos Amorín
Gerente (I) Área Comercial
Dirección General de Casinos
Soriano 802- Piso 7
Montevideo- Uruguay

De: "Pablo Espasandin" <espasandin@icm.com.uy>
Para: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
Enviados: Martes, 10 de Marzo 2020 10:19:56
Asunto: Licitación Pública No. 10/19

Es�mados:

Consultamos por la forma de entrega de los �ckets establecida en el punto 9.6
La fábrica que nosotros representamos y cuyo producto presentaremos en esta oportunidad, GRAPHIC CONTROLS, �ene como
standard de presentación internacional la siguiente forma:

200 unidades de �ckets por fajo
60 fajos por cada caja
1 pallet con 72 cajas (total por pallet 864.000 �ckets)

Consultamos si es aceptada esta forma de presentación ya que difiere en algunos aspectos con la solicitada en el Pliego de
Condiciones.

Muchas Gracias. Saludos.
Pablo Espasandin.
Por ICM S.A.
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